
 

 

UCHWAŁA NR XVII/97/2025 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Gubin, których właścicielem lub 

zarządzającym jest gmina Gubin oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy oraz art. 16 ust. 4-5 i ust. 7 z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Gubin, 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1 o treści stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Gubin. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/93/2016 Rady Gminy Gubin z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych udostępnianych operatorom i przewoźnikom, których właścicielem lub 

zarządzającym jest gmina Gubin oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Stanisław Fudyma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2262



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVII/97/2025 

Rady Gminy Gubin 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Gubin, których właścicielem lub zarządzającym 

jest gmina Gubin 

Przystanki na terenie Gminy Gubin 

Lp. Miejscowość Współrzędne 

1 Polanowice N:51o 53' 22,3'' E:14o 41' 21,4'' 

2 Przyborowice N:51o 54' 20,5'' E:14o 54' 25,5'' 

3 Chociejów N:51o 53' 34,9'' E:14o 48' 17,1'' 

4 Grochów N:51o 55' 27,4'' E:14o 56' 11,1'' 

5 Bieżyce N:51o 56' 28,3'' E:14o 46' 31'' 

6 Drzeńsk Mały N:51o 59' 05,6'' E:14o 46' 02,8'' 

7 Drzeńsk Mały N:51o 59' 05,5'' E:14o 45' 58,2'' 

8 Kaniów N:51o 55' 37'' E:14o 54' 57,7'' 

9 Strzegów N:51o 48' 48'' E:14o 37' 55,9'' 

10 Strzegów N:51o 49' 13,3'' E:14o 37' 18,8'' 

11 Mielno N:51o 48' 04'' E:14o 39' 29,4'' 

12 Chęciny N:51o 54' 17,4'' E:14o 50' 14,9'' 

13 Pole N:51o 56' 00,1'' E:14o 51' 33,2'' 

14 Wałowice N:51o 59' 10,1'' E:14o 47' 53,5'' 

15 Wałowice N:51o 59' 24,3'' E:14o 48' 11,6'' 

16 Nowa Wioska N:51o 50' 44'' E:14o 40' 59,3'' 

17 Kozów N:51o 51' 37,2'' E:14o 44' 34,8'' 

18 Chlebowo N:51o 02' 10,7'' E:14o 52' 00,5'' 

19 Chlebowo N:51o 02' 29,4'' E:14o 51' 46'' 

20 Drzeńsk Wielki N:51o 59' 56,8'' E:14o 46' 45,1'' 

21 Gębice N:51o 52' 16'' E:14o 48' 52,7'' 

22 Gębice N:51o 52' 02,4'' E:14o 48' 37,7'' 

23 Gubinek N:51o 55' 35,3'' E:14o 43' 20,5'' 

24 Gubinek N:51o 55' 40,7'' E:14o 42' 35,9'' 

25 Pleśno N:51o 54' 54,1'' E:14o 44' 45,2'' 

26 Pleśno N:51o 54' 53'' E:14o 45' 06,6'' 

27 Stargard Gubiński N:51o 53' 00,8'' E:14o 47' 0,4'' 

28 Stargard Gubiński N:51o 52' 59,8'' E:14o 47' 06'' 

29 Sadzarzewice N:51o 53' 06,5'' E:14o 39' 48,4'' 

30 Sadzarzewice N:51o 53' 06,5'' E:14o 39' 48,4'' 

31 Markosice N:51o 51' 39,1'' E:14o 38' 43,8'' 

32 Markosice N:51o 51' 21,8'' E:14o 38' 36,7'' 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2262



 

33 Grabice N:51o 52' 17,3'' E:14o 41' 57,6'' 

34 Grabice N:51o 51' 59,6'' E:14o 42' 02,6'' 

35 Węgliny N:51o 49' 25,4'' E:14o 43' 13,9'' 

36 Późna N:51o 50' 33,6'' E:14o 37' 06,4'' 

37 Jaromirowice N:51o 57' 52,2'' E:14o 44' 54,7'' 

38 Jaromirowice N:51o 58' 00,5'' E:14o 44' 46,4'' 

39 Żytowań N:52o 00' 53,3'' E:14o 44' 54'' 

40 Kosarzyn N:52o 03' 34,3'' E:14o 45' 45,2'' 

41 Budoradz N:51o 59' 53,9'' E:14o 43' 50,1'' 

42 Czarnowice N:51o 54' 10,7'' E:14o 45' 42,5'' 

43 Czarnowice N:51o 54' 05'' E:14o 45' 50,2'' 

44 Wielotów N:51o 50' 26,9'' E:14o 44' 00,6'' 

45 Starosiedle N:51o 51' 33,3'' E:14o 49' 13,5'' 

46 Zawada N:51o 55' 36,9'' E:14o 48' 31,3'' 

47 Łomy N:52o 03' 50,7'' E:14o 48' 00,5'' 

48 Żenichów N:51o 55' 55,3'' E:14o 45' 03,7'' 

49 Dobrzyń N:51o 54' 52,8'' E:14o 47' 02,4'' 

50 Sękowice N:51o 54' 33,8'' E:14o 42' 24,6'' 

51 Witaszkowo N:51o 51' 48,2'' E:14o 46' 22,8'' 

52 Sieńsk N:51o 51' 25,6'' E:14o 47' 27,9'' 

53 Kujawa N:51o 52' 26,8'' E:14o 46' 48,1'' 

54 Dobre N:51o 53' 48,9'' E:14o 54' 11,4'' 

55 Koperno N:51o 53' 26,8'' E:14o 44' 01'' 

56 Brzozów N:51o 50' 19,2'' E:14o 40' 27,2'' 

57 Brzozów N:51o 50' 11,4'' E:14o 40' 25,8'' 

58 Luboszyce N:51o 51' 25,3'' E:14o 43' 00,7'' 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2262



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVII/97/2025 

Rady Gminy Gubin 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Gubin, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Gubin 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków 

1. Z przystanków komunikacyjnych, które stanowią własność Gminy Gubin lub są przez nią zarządzane, 

korzystać może wyłącznie przewoźnik, który uzyskał na to zgodę. 

2. Zgodę wydaje Wójt Gminy Gubin, na wniosek przewoźnika. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków 

1. Przewoźnik ma obowiązek wykorzystywać przystanki komunikacyjne wyłącznie w celu obsługi 

podróżnych na liniach komunikacyjnych, ściśle przestrzegając godzin odjazdu i przyjazdu, ustalonych 

w aktualnym rozkładzie jazdy. 

2. Przewoźnik jest zobowiązany do zatrzymania się na początku zatoki przystankowej lub przy słupku 

przystankowym, w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować stanowiska innym 

przewoźnikom oraz w sposób niepowodujący niebezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

3. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych następuje wyłącznie na czas niezbędny do 

wsiadania i wysiadania pasażerów, a w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem - na czas 

potrzebny do pobrania należności. W przypadkach koniecznych wynikających z warunków bezpieczeństwa 

ruchu, zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi (remont, przebudowa, impreza, wykorzystanie 

drogi w sposób szczególny) korzystanie z przystanków może zostać ograniczone (czasowa likwidacja lub 

zmiana lokalizacji). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2262


		2025-10-03T13:37:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




